
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/299/22 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad wymiaru czasu pracy dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat mogileński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116) 

Rada Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXVII/157/12 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 13 sierpnia 2012r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad wymiaru czasu pracy dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mogileński (Dz. Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2012 r. 
poz. 1715, z 2017 r. poz. 5492, z 2018 r. poz. 3739, z 2020 r. poz. 599) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli umieszczonej w § 1 ust. 1 l.p. 2 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy 
tygodniowy  
wymiar godzin 

2 Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 
pedagogiczni, doradcy zawodowi 

22 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych 
w pkt 1 i 4 tabeli przez godzinę zajęć rozumie się 45 minut, a przez godzinę zajęć nauczycieli 
wymienionych w pkt 2 i 3 tabeli rozumie się 60 minut”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4133



§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Musidłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4133


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T10:26:40+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




